UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
DIRETORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIAUNICAMP

PORTARIA INTERNA DGA no 2/2020
Campinas, 14 de janeiro de 2020

O Diretor desta Unidade, Sr. Andrei Vinícius Gomes Narcizo no uso de suas atribuições
de acordo com a Resolução GR 50/2017 de 28/08/2017, Artigo 4', altera a Portaria
Interna de n' 79/2017 designando nova CEAD - Comissão Especial de Avaliação de
Desempenho, composta pelos servidores abaixo relacionados, para realizar as avaliações
especiais de desempenho do servidor GIOVANI HERMOGENES PEREIRA, matricula
312187, admitido em 16/05/2017

A nova comissão terá a seguinte composição: (no mínimo 3, no máximo 5 membros)

Michele Graziela Gasparelli
Osmar Fagundes de Almeida
lsabela T. da Silva Zaniolo

Esta Portaria retroage os efeitos a partir de 08/04/2019

Andrei Vinicíus GomeANarcizo
Diretor Geral de Admin\htração